
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна администрация 
Перник 

 

2300 Перник, пл. Св. Иван Рилски 1Б 
тел.: +359 76 649 910, факс: +359 76 604 755 

e-mail: oblast@pk.government.bg 
web: www.pk.government.bg 

 

 

 
ЗАПОВЕД 

№ОМП-5/03.02.2020 г. 

 

 

     На основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията, във връзка с чл.64, ал.1, 

т.13 от Закона за защита при бедствия,  

 

 

ЗАПОВЯДВАМ: 

 

1. За ръководител на операциите определям Иво Кирилов Иванов, заместник 

областен управител. 

2. Ръководителят на операциите да организира и контролира изпълнението на 

одобрените решения на щаба за изпълнение на областния план за защита при 

бедствия. 

 

     Заповедта да се публикува на електронната страница на областната 

администрация и да се сведе до членовете на щаба за изпълнение на Областния 

план за защита при бедствия. 

     Копие от заповедта да се връчи на ръководителя на операциите. 

 

 

 

ИНЖ. ЕМИЛ КОСТАДИНОВ 

Областен управител 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:oblast@pk.government.bg


 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна администрация 
Перник 

 

2300 Перник, пл. Св. Иван Рилски 1Б 
тел.: +359 76 649 910, факс: +359 76 604 755 

e-mail: oblast@pk.government.bg 
web: www.pk.government.bg 

 

mailto:oblast@pk.government.bg

